
Aktualności

16 marca 2015 r.

Otrzymuj darmowe SMS

Bezpłatne wiadomości SMS z informacją o organizowanych przez ratusz spotkaniach i konsultacjach,
zaproszenia na imprezy i ważne wydarzenia, a także ostrzeżenia meteorologiczne. Urząd Miasta
Ustka uruchomił właśnie Miejski System Powiadamiania SMS.
Żeby otrzymywać bezpłatne powiadomienia wystarczy wysłać SMS o treści TAK na numer
799448399 (koszt SMS zgodny z taryfą operatora, w przypadku posiadania pakietu darmowych SMS
nie ma żadnych kosztów). Wysłanie SMS o treści NIE na ten samej numer oznacza rezygnację z
subskrypcji. 
Wszystkie otrzymywane SMS są bezpłatne. System wolny jest od treści reklamowych i służy tylko
komunikacji między Miastem a jego Mieszkańcami. Za jego pośrednictwem ustczanie będą
informowali o terminach spotkanń w ratuszu i konsultacji, imprezach, ważnych wydarzeniach, a
także sytuacjach kryzysowych. 
Już niebawem zarejestrować można się będzie również wypełniając specjalny formularz, który
zamieszczony zostanie na stronie internetowej Ustki.
Zachęcamy wszystkich Państwa do korzystania z systemu. 
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
30 lip 2025
Syreny upamiętnią rocznicę Powstania Warszawskiego
1 sierpnia o godzinie 17:00w Ustce, jak i w całej Polsce, zawyją syreny alarmowe. W ten sposób
upamiętniona zostanie  81. rocznicę Powstania Warszawskiego.

  29 lip 2025
Wraca Farma Dobrej Energii Fundacji PGE
Od 31 lipca do 13 sierpnia 2025 roku Fundacja PGE zaprasza do odkrywania siły bałtyckiego wiatru i
mocy odnawialnych źródeł energii na Farmie Dobrej Energii.
 28 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Przedstawiamy plan na kolejne dni od poniedziałku do
niedzieli (miejskie propozycje na spędzenie wolnego czasu).
więcej >
 28 lip 2025  
Przygotujcie się na widowisko pełne żagli i żeglarskiej atmosfery. Ustka, malownicze nadmorskie
miasto, po raz siódmy stanie się żeglarską stolicą podczas wydarzenia PGE Baltica Charlotta Days.
więcej >
 25 lip 2025  
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
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Challenge!
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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